Fl,stado do Rio de .Ianeiro
Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
Procuradoria Geral - Respostas a Expedientes Externos

P)
\'-.7

Nova Friburgo. RJ, 25 de março de 2020

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito, Sr. Renato Bravo, acusamos o

recebimento do expediente acima mencionado.
Apresentando, primeiramente, escusas pela demora no atendimento ao presente

Oficio, em decorrência das inúmeras requisições desafiando a providência e aos trabalhos de coleta

das devidas e peÍinentes informações. encaminhamos cópia do material apresentado pela Secretaria

Municipal de Saúde, para as considerações de estilo.
Tendo em vista a dificuldade de fazer cópias dos documentos que instruem os

autos, encaminhamos em empréstimo o Processo Administrativo abaixo relacionado, solicitando a

devolução do mesmo o mais breve possível.

PROCESSO ADMINISTRATIVO - VOLUME PAGINAS

PA N'2890/20 - volume I (original). 02 a 113

U-lisses da
rocurador Geral do Mun rclplo

MatrÍcula 200.1001

CA]IIARÂ ITUN'CIPAL DE t]OVÁ i:ÊiBURGO

_o4_lg._iago
PROTOí}CLCI

horils

r!,1

OFÍCIO PGM.REE N". 606/20

Processo Adm in istrativo n" 289O /20 (Rl 2 41 1 20)

Oficio n' 007/sec/20

Respeitosamente.

Ao Excelentíssimo Senhor
Alexandre Cruz
DD. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo - RJ

Em Mãos.